
Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου  

Σχολή Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής  

Τμήμα Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού 
Λεωφ. Ε. & Σ. Βαλιώτη και Πλαταιών, Σπάρτη 23100  

Τηλ: 2731089658, 2731089662 

Email: toda@go.uop.gr,  http://sportmanagement.uop.gr 

 

 

            Σπάρτη,  14.11.2022 

              Α.Π.:  1097 

 Ορισμός ημερομηνίας  διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας  για την  

ανάδειξη εκπροσώπου των μελών Ε.Ε.Π. στη Συνέλευση  του  Τμήματος 

Οργάνωσης  και Διαχείρισης Αθλητισμού  

Ο Κοσμήτορας της Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής 

του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου λαμβάνοντας υπόψη:   

1. Τις διατάξεις του άρθρου 42, του άρθρου 29 και του άρθρου 76  του Ν. 
4957/2022 (ΦΕΚ 141/21.07.2022, τ. Α’) 

2. Την με αρ πρωτ  993/26.09.2022 προκήρυξη (ΑΔΑ: ΡΞ49469Β7Δ-
ΓΝΚ) για την ανάδειξη εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π  στη  συνέλευση 
του Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού 

3. Την με αρ πρωτ  1034/7.10.2022 απόφαση του Κοσμήτορα της 
Σχολής Καθηγητή Αλεξόπουλου Παναγιώτη σχετικά με τον ορισμό  
της εφορευτικής επιτροπής  

4. Το από 11.10.2022 πρακτικό της Εφορευτικής Επιτροπής για την 
ανακήρυξη των υποψηφίων  

5. Τη με αρ πρωτ 1048/14.10.2022 απόφαση του Πρύτανη του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου Καθηγητή Κατσή Αθανασίου, σχετικά 
με την αναβολή της διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας για την 
ανάδειξη εκπροσώπων μελών ΕΕΠ και τον ορισμό νέας ημερομηνίας 
με νεότερη απόφαση εν αναμονή λειτουργίας του ηλεκτρονικού 
συστήματος «ΖΕΥΣ» 

6. Τη υπ αρ 96/10/21.10.2022 απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου, 
σχετικά με τον ορισμό του κ Γεωργιάδη Κωνσταντίνου, Καθηγητή του 
Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού, ως Κοσμήτορα της 
Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

7. Τις προβλέψεις της υπ’ αριθμ. 123024/Ζ1/07.10.2022 κοινής υπουργικής 
απόφασης (ΦΕΚ Β 5220/07.10.2022) 

Αποφασίζει  

http://sportmanagement.uop.gr/


Ορίζει ως νέα ημερομηνία  διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας,   για την ανάδειξη 
εκπροσώπου και αναπληρωτή εκπροσώπου των μελών Ε.Ε.Π  στη Συνέλευση του 
Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού , την Τρίτη 22 Νοεμβρίου 
2022, από ώρα 10:00 έως 12:00 
Εφόσον προκύψει ανάγκη επαναληπτικής ψηφοφορίας αυτή θα πραγματοποιηθεί 
την επόμενη εργάσιμη ημέρα, ήτοι Τετάρτη 23 Νοεμβρίου 2022, με την ίδια 
εφορευτική επιτροπή και με την ίδια εκλογική διαδικασία 
 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής  
 
 
                                                                                Καθηγητής Γεωργιάδης Κωνσταντίνος 
 
*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο, το οποίο βρίσκεται στο αρχείο της Γραμματείας 

 
 
  

 
 
 

 


